FTB500超高精度涡轮流量计
耐高压
耐高温和低温
压力损失低
响应快速
高精确度和高重复
性结构小巧
Applications 应用

AN螺纹
20
产品订货号
Order No.
规格型号
Type
FT5004 FTB500AN04BBBE 0.4-13 0.13-13 540 10
AN10
0.5-5.0 0.5-5.0
22-220 19-220
110-1100 83-1100
70-700
9.0-90 7.6-90
6.0-60 4.5-60
40-400 34-400
3.3-33 2.8-33
2.0-20 1.9-20
标准测量范围L/Min
磁感应传感器   无磁传感器
1.2-12 1.0-12
10-82057-700
FL
O
W
F-26www.nexonmeters.com
▼
▼
 FTB500系列的最大量程比可高达100：1，超高精度型准确度可达0.1%
FTB500系列可以用于中低粘度介质的测量，如水、轻质燃油、溶剂、液压油、
Dimensions of AN type
AN螺纹连接型
HIGHLY ACCURATE TURBINE FLOW METERSNEXON
23 6.72
8.65
116.5
154.0
50
65
6.82
8.76
103.0 41 6.5
B(mm) C(mm)
62.2 23 5.45
62.2
62.2
23
23
6.72
5.83
90.5 36 5.8
83.0 32 7.86
69.2 32
A(mm)
62.2FT5002
FT5016
FT5032
FT5024
FT5012
FT5010
FT5020
FT5008
FT5006
FT5004
产品订货号
Order No.
Order Numbers of ANSI 600# flange series ANSI 600# 法兰连接型选型表
3.8-240 2.4-240 100
50
13-1300 13-1300 100 50
10-820 8.2-820 100
165mm
156mm
133mm
10
1.9-120 1.2-120 100 10
1.1-70 0.70-70 100
20
6.0-490 4.9-490 100
0.6-38 0.38-38 100 1095mm
扩展测量范围L/Min 最大耐压
Bar
滤网孔
最大直径
（micron)磁感应传感器  无磁传感器
118mm
124mm
过程连接
ANSI 600# 法兰
20
产品订货号
Order No.
规格型号
Type
118mm
标准测量范围L/Min
磁感应传感器   无磁传感器
FT5132
FT5140
FT5124
FT5120
FT5116
FT5112
FT5110
FT5108
5017-170019-1700 191mm
22-220 19-220
83-1100 83-1100
57-700
9.0-90 7.6-90
6.0-60 4.5-60
40-400 34-400
3.3-33 2.8-33
57-700
150-1500 150-1500 100
FTB500F332BBBE
FTB500F340BBBE
FTB500F324BBBE
FTB500F320BBBE
FTB500F316BBBE
FTB500F312BBBE
FTB500F310BBBE
FTB500F308BBBE
10100
100 1095mm
95mmFT5106
FT5104
FTB500F306BBBE
FTB500F304BBBE
100 1095mmFT5102 FTB500F302BBBE
详细尺寸查表 ANSI 600#法兰标准
0.4-5.5 0.05-5.5
0.5-24 0.24-24
0.4-13 0.13-13
0.5-5.0 0.5-5.0
2.0-20 1.9-20
1.2-12 1.0-12
FL
O
W
F-27 www.nexonmeters.com
C-
可选配仪表传感器类型
HIGHLY ACCURATE TURBINE FLOW METERSNEXON
脉冲输出型
 VS1000